



Medlemsinformasjon februar 2021

Vårens konferanser, du finner informasjon om innhold og påmelding på FKTs nettsider:

[Sekretariatskonferansen 16.-17. mars 2021, Digital/Teams](#)

[Fagkonferansen 1.-2. juni 2021, Ålesund](#)

FKT planlegger med at den årlige fagkonferansen og årsmøtet arrangeres som en fysisk samling. Alternativet er å lage en digital produksjon som strømmes/sendes direkte til deltakerne. Deltakeravgiften vil da blir betraktelig redusert. Opplysninger om eventuelle endringer legges ut fortløpende.

Veiledere

[Kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskapet](#)

Vi takker for alle innspill og for deltakelse og engasjement i høringsmøtet 14. januar. Styret behandlet høringsinnspillene 15. februar.

I høringsrunden fikk flere tilbakemeldinger på at veilederen er for omfattende og faglig krevende. I tillegg mener flere at det er en utfordring med korte frister mellom avleggelse av årsregnskap og årsberetning, og politisk behandling. Disse utfordringene mener vi kan løses ved at kontrollutvalg og sekretariat selv tilpasser malen til egen praksis ved å ta veilederen gradvis i bruk. Det første året vil være det mest krevende. Flere tema og flere år kan derfor innarbeides gradvis, og sekretariatene kan utvide bruken gradvis til flere kommuner.

Veilederen er et tema både på sekretariatskonferansen og fagkonferansen. FKT vil også vurdere å tilby kurs til høsten.

Veiledere under arbeid

Vi har to arbeidsgrupper er i gang med veiledere hhv. «Risikoanalyser i sekretariatene» (samarbeidsprosjekt mellom FKT og NKRF) og «Behandling av personopplysninger i sekretariatene» FKT har tilbudt personvernombudstjeneste til sekretariatene siden 2018, og vi har gjort oss noen erfaringer som kan bli et godt utgangspunkt for en veileder.

FKT i media

Styremedlem Tom Øyvind Heitmann sin artikkel «Kommunale kontrollutvalg- lokaldemokratiets vaktbikkje» ble før jul publisert i [Kommunal Rapport](#) og [Altaposten](#). Artikkelen har også vært publisert i den trykte avisa til Altaposten.

13. januar ble den også publisert i [Sagat](#) og i den trykte avisa til Sagat.

Under overskriften «Kontrollutvalg forebygger kommunale mageplask», ble artikkelen publisert i [iFinnmark.no - \(Finnmark Dagblad og Finnmarken\)](#), 13. januar. Artikkelen har også vært publisert i den trykte utgaven av Finnmark Dagblad.

Benedicte Gram-Knutsen i Juristforbundet svarte på artikkelen i [iFinnmark.no](#) 19. januar. Hun mener blant annet at «mageplaskene» kan skyldes manglende juridisk kompetanse i kommunene.

Nytt fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Veileder til Forskrift om kontrollutvalg og revisjon

Departementet er i ferd med å utarbeide en veileder til Forskrift om kontrollutvalg og revisjon. FKT har gitt skriftlige innspill og vi har hatt et møte med departementet.

Veilederen vil ta form av å være merknader til de enkelte forskriftsbestemmelsene. Hvis alt går etter planen, skal den være ferdig i løpet av vinteren.

[Høring - «Forslag til endringer i lov om interkommunale selskaper»](#)

Departementet foreslår å gi representantskapet og styret i interkommunale selskaper mulighet for å ha fjernmøter samt signere møteprotokoller ved bruk av elektronisk signatur. Interkommunale selskap har adgang til dette i dag som følge av en midlertidig lov med unntak fra blant annet IKS-loven gitt som følge av covid-19. Den midlertidige loven oppheves 1. juni 2021, og departementet foreslår å videreføre disse unntakene som en varig løsning. FKT har avgitt hørings svar der vi slutter oss til endringsforslagene.

Tidligere lovtolkninger fra departementet finner du på medlemssidene [«Spørsmål og svar»](#) (krever pålogging).

Annet faglig påfyll

Les om [Varsleren](#) (NRK)

«Han ante ugler i mosen da finanselite og direktører stadig fikk lov til å bygge ut hyttene sine ved sjøen. Tom Ravndal er varsleren som aldri ga opp.»

Hør alle episodene av [Strandkongene](#) (Tønsberg Blad, krever pålogging med Schibsted-abonnett).

«I strandsonen er det forbudt å bygge, men stadig dukker det opp større hytter, nye boder, nye tennisbaner, eller svømmebasseng. Noen har fått lov. Andre har tatt seg til rette. Eller fått hjelp til det»

Styret

Styret hadde Teamsmøte 15. februar. Protokollen fra møtet er vedlagt. Du finner den også på [medlemssiden](#) (krever pålogging). Styret har sitt neste styremøte 15. mars. Også dette møtet blir digitalt.

Nye medlemmer

Vi ønsker kontrollutvalget i Andøy kommune velkommen som nytt medlem i FKT. Nå har vi 202 medlemmer (181 kontrollutvalg og 21 sekretariat).

Bruk hjemmesiden vår! www.fkt.no Følg oss også på [twitter](#) og [facebook](#)

De av dere som ønsker [tilgang til medlemssidene](#) kan sende en e-post til fkt@fkt.no for å få tildelt passord. Dette gjelder alle utvalgsmedlemmer.

Send oss gjerne en e-post hvis du har noen gode tips eller hvis det er noe du lurer på.

Vennlig hilsen

Anne-Karin Femanger Pettersen,

Generalsekretær